（第３号様式）

第　　　　　号
令和　　　年　　　月　　　日

　公益財団法人　沖縄県スポーツ協会
　理事長　渡嘉敷　通之 　殿

申請者
代表者名　　　　　　　　　　　　　印
団 体 名
所 在 地
（電話　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　の結果について（報告）

　　　令和　　年　　月　　日付　　第　　号により承認のあった標記行事の結果について、次の
とおり報告します。

記

　　Ⅰ　事　業　報　告

	１　行　　事　　名

	２　事　業　の　概　要

	　３　参　　加　　者

	　４　日 時 及 び 場 所

	　５　所　　　　　見
（行事の効果等を含む）

	　６　備　　　　　考

　　Ⅱ　収　支　決　算
　　　１　収支の部　　　　　　　　　　　　　　　　　２　支出の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　計　　　　　　　　　　　　　　円　　　　　　　計　　　　　　　　　　　　　　円